CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CAM ĐOAN

Kính gửi: Ban Quản lý Ký túc xá.

Tôi tên là:
Phòng:

Mã số sinh viên:
Lớp:
 Khoa:

CMTND:
Ngày cấp:
Nơi cấp:

Số điện thoại:

Tôi xin cam đoan nội dung sau đây:

Tôi xin cam đoan nội dung tôi khai là đúng sự thật, nếu có gì sai, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm với Ban Quản lý Ký túc xá.

	Hà Nội , ngày       tháng      năm 2020

Người cam đoan
(ký và ghi rõ họ tên)